РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  декабря  2016 года

                                                                         №130

	О назначении оператора по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры Ишалинского сельского поселения

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012      № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года №286 «О формировании независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», приказа Министерства финансов РФ от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатх независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения
1. Назначить Общественный совет  по независимой системе оценки качества работы организаций, оказывающих услуги культуры в  Ишалинском  сельском  поселении  организацией – оператором (далее – оператор).
2. Оператору в срок до 19 декабря 2016 года:
1) провести независимую оценку качества оказания услуг учреждениями культуры Ишалинского сельского поселения.

2) обеспечить сбор, обобщение и анализ информации о качестве оказания услуг учреждениями культуры Ишалинского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ишалинского

сельского поселения                                                                           Малышев Н.А.